
 1 

Płoniawy-Bramura, dnia 18 grudnia 2018 r. 

GM.271.ZO.4.2018. 

 

    

               ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT  

„na odśnieżanie dróg gminnych na terenie  

gminy Płoniawy-Bramura”. 

Procedura  zgodna z  art. 4  pkt. 8 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z  2017 r. poz. 1579 i 2018 z późn. zm.) w oparciu o § 4 Zarządzenia nr 49/2014r Wójta 

Gminy Płoniawy – Bramura z dnia 30.12.2014r w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w 

Urzędzie Gminy Płoniawy – Bramura. 

 

                                                  

I. Nazwa i adres ZAMAWIAJĄCEGO 

Gmina Płoniawy-Bramura, Płoniawy-Bramura 83A, 06-210 Płoniawy-Bramura 

Tel. (29) 717 80 61 Faks (29) 717 80 43 

e-mail: urzad@ploniawy-bramura.pl 

www.ploniawy-bramura.pl 

Godziny urzędowania: pon.- pt. od 8.00 do 16.00 

 

II. Opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest "Zaproszenie do składania ofert na odśnieżanie dróg gminnych na terenie 
gminy Płoniawy-Bramura”,  

 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług sprzętem do odśnieżania dróg. Łączna sieć dróg 
przewidzianych do odśnieżania wynosi około 150,0 km. Łączna długość przewidziana w zamówieniu może ulec w 
trakcie realizacji zadania zmianie w szczególności zwiększeniu. Całość sieci dróg podzielono na 4 następujące 
części :  
 

Obszar nr 1 obejmuje miejscowości – Bobino Wielkie, Bobino-Grzybki, Chodkowo-Biernaty Chodkowo-Kuchny, 
Chodkowo-Załogi, Chodkowo Wielkie, Prace, Rogowo, Nowa Zblicha, Stara Zblicha, Choszczewka, Suche, 
Płoniawy-Kolonia około 40 km. 
 

Obszar nr 2 obejmuje miejscowości – Jaciążek, , Krzyżewo Borowe, Płoniawy-Bramura, Nowe Płoniawy, Stary 
Podoś, Nowy Podoś, Retka, Zawady Dworskie, Zawady-Huta, Łęgi, Dłutowo, Gołoniwy około 40 km.  
 

Obszar nr 3 obejmuje miejscowości – Bogdalec, Kalinowiec, Szczuki, Szlasy Bure, Szlasy-Łozino, Węgrzynowo, 
Węgrzynówek około 35 km. 
 

Obszar nr 4 obejmuje miejscowości – Kobylinek, Kobylin, Młodzianowo, Obłudzin, Krzyżewo Nadrzeczne, Stare 
Zacisze, Popielarka, około 35 km.  
 
2. Każdy obszar traktowany jest jako odrębna część zamówienia. Do realizacji odśnieżania planuje się wybór 1 
oferenta na każdy obszar. Wybrany oferent powinien dysponować: 



 2 

- Co najmniej 2 sprzętami z pośród dalej wymienionych - wyposażonymi w lemieszowy czołowy pług śnieżny 
jedno lub dwustronny z - samochodem ciężarowym lub ciągnikiem rolniczym o napędzie minimum na 2 osie (4x4)  
lub ładowarką o napędzie na 2 osie (4x4) lub ciągnikiem gąsienicowym - o mocy nie mniejszej niż 80 KM każdy 
pojazd lub równiarką samojezdną o mocy nie mniejszej niż 120 KM z napędem minimum na 2 osie  - dodatkowo 
wyposażoną w lemieszowy czołowy pług śnieżny jedno lub dwustronny. 
3. Wykonawca rozpoczyna świadczenia usługi odśnieżania na wyraźne polecenie upoważnionego 
przedstawiciela zamawiającego - nie później jednak niż w czasie 1 godziny od otrzymania zgłoszenia 
telefonicznego lub ustnego.  
4. W godzinach porannych wszystkie drogi po których jeżdżą autobusy dowożące dzieci do szkół na danym 
obszarze powinny być odśnieżone nie później niż do godziny 6³º. Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić 
ewentualne zmiany z Zamawiającym.  
5. Kolejność odśnieżania tras na danym obszarze Wykonawca ustali po podpisaniu umowy o świadczenie usług. 
Ustalając kolejność odcinków Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić uwagi Zamawiającego.  
6. Szerokość odśnieżanej drogi nie powinna być mniejsza niż szerokość korony drogi, a w przypadkach, gdy 
możliwości techniczne na to nie pozwolą winien wykonywać mijanki w odległościach, co 200 m.  
7. Po ukończeniu odśnieżania poszczególnych odcinków dróg, Zamawiający będzie miał każdorazowo prawo 
weryfikacji faktu odśnieżenia poszczególnych odcinków. W przypadku negatywnej weryfikacji Wykonawca 
zobowiązany zostanie do wykonania poprawek na odcinakach, które zostały negatywnie zweryfikowane na 
własny koszt. W przypadku odmowy wykonania poprawek, bądź też trzykrotnej, niewłaściwej poprawie zostanie 
skierowany na te odcinki sprzęt zastępczy, a kosztami łącznie z kosztem dojazdu zostanie obciążony 
Wykonawca.  
8. W celu ewidencji świadczonych usług wykonawca jest zobowiązany do prowadzenia karty pracy sprzętu, 
zawierającej datę odśnieżania i czas pracy dla poszczególnych sprzętów – wzór karty czasu pracy zawiera 
załącznik   do umowy 
9. W celu zatwierdzenia karty pracy oferent w ciągu 24 godzin od realizacji odśnieżania będzie musiał zgłosić się 
do zamawiającego i uzgodnić liczbę godzin pracy odśnieżania dróg (porównanie dokumentacji prowadzonej 
przez zamawiającego i oferenta) wypełnioną kartę pracy. W przypadku nie dopełnienia tego wymogu, za 
wykonanie usługi oferent nie otrzyma wynagrodzenia.  
10. Wynagrodzenie za wykonaną usługę będzie następowało na podstawie stawki za 1 godzinę efektywnej pracy, 
w oparciu o zatwierdzoną kartę pracy (za dojazd do odśnieżanego ciągu drogowego oferent nie będzie 
otrzymywał wynagrodzenia).  
11. Rozliczanie się Zamawiającego z Wykonawcą za wykonane usługi będzie następowało w drodze faktur 
częściowych z załączonymi potwierdzonymi przez zamawiającego kartami pracy, jednak nie częściej niż raz w 
miesiącu. Termin płatności faktur nie krótszy niż 30 dni. 
UWAGA!  
Jeden wykonawca może startować tylko na jedną z 4 części zamówienia. 
 
III.  Nomenklatura  
Wspólnego Słownika Zamówień – Kod CPV: 90.62.00.00-9 – Usługa odśnieżania  

 

IV. Termin wykonania zamówienia: 

Wykonanie zamówienia w terminie do 31.12.2019 r. 

 

V. Miejsce i termin składania ofert: 

Formularz oferty należy złożyć do dnia 28 grudnia 2018 r. do godz. 12.00 w następujący sposób: 

 

- osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Płoniawy-Bramura, Płoniawy-Bramura 83A, 06-210 Płoniawy-Bramura 
(sekretariat)  

- drogą elektroniczną na adres: urzad@ploniawy-bramura.pl 

-  za pośrednictwem operatora pocztowego na adres Urzędu Gminy Płoniawy-Bramura, Płoniawy-Bramura 83A, 
06-210 Płoniawy-Bramura 

 

VI. Opis sposobu przygotowania oferty: 



 3 

1. Oferent powinien przygotować ofertę na formularzu załączonym do niniejszego zapytania – załącznik Nr 1. 

2. Oferta powinna zawierać dokumenty wymienione w pkt. VII. 

3. Ofertę wraz ze wszystkimi podpisanymi załącznikami na kolejno ponumerowanych stronach należy umieścić 
w zaklejonej kopercie. 

4. Koperta powinna być zaadresowana na adres Zamawiającego oraz następująco opisana "Zapytanie 
ofertowe na odśnieżanie dróg gminnych na terenie gminy Płoniawy-Bramura”– GM.271.ZO.4.2018. 

5. W przypadku wysłania oferty drogą elektroniczną prosimy o umieszczenie w/w opisu zadania w treści e-
maila.  Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, posiadać datę sporządzenia, zawierać dokładne 
dane i czytelny podpis oferenta. 

6. Oferta powinna zawierać informacje potwierdzające stawiane przez zamawiającego wymagania. Kserokopię 
załączonych dokumentów oferent potwierdza za zgodność z oryginałem.  

VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków 

Wiedza i doświadczenie - Wykonawca musi wykazać, że w ciągu ostatnich 3 lat, a w przypadku, gdy okres 
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, licząc wstecz od dnia wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia przynajmniej przez 2 sezony wykonywał usługi z zakresu zimowego utrzymania dróg (polegające na 
odśnieżaniu odcinka minimum 30 km w jednym sezonie zimowym) w zakresie niezbędnym do wykazania 
spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia - w formie załączonego do oferty oświadczenia z podaniem nazwy i 
danych zleceniodawcy, zakresu zamówienia, terminów wykonania oraz wartości, potwierdzonego stosownym 
dokumentem uprzedniego zleceniodawcy o należytym wykonaniu zamówienia. 

Potencjał techniczny - Wykonawca zobowiązany jest wykazać dysponowanie sprzętem niezbędnym do 
wykonania zamówienia tj: 

- Co najmniej 2 sprzętami z pośród dalej wymienionych - wyposażonymi w lemieszowy czołowy pług śnieżny 
jedno lub dwustronny z - samochodem ciężarowym lub ciągnikiem rolniczym o napędzie minimum na 2 osie (4x4)  
lub ładowarką o napędzie na 2 osie (4x4) lub ciągnikiem gąsienicowym - o mocy nie mniejszej niż 80 KM każdy 
pojazd lub równiarką samojezdną o mocy nie mniejszej niż 120 KM z napędem minimum na 2 osie  - dodatkowo 
wyposażoną w lemieszowy czołowy pług śnieżny jedno lub dwustronny. 

Wykonawca może polegać na wiedzy, doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania 
zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów niezależnie od charakteru 
prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 
Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności 
przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na potrzeby wykonywania zamówienia 

Ubezpieczenie OC – Wykonawca zobowiązany jest wykazać że jest ubezpieczony od Odpowiedzialności 
Cywilnej w zakresie prowadzonej  działalności. 

VIII. Wykaz dokumentów jakie ma dostarczyć wykonawca: 

    - wypełniony formularz ofertowy 

    - wykaz wykonywanych w ostatnich 3 latach robót  

    - wykaz sprzętu 

    - polisę OC   

 

IX. Kryteria wyboru oferty: 

1.Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował najkorzystniejszą ofertą: Kryterium najniższej ceny 
– 100%. 

2.Zamawiający oceni i porówna jedynie oferty, które wpłyną w terminie i będą spełniały wymagania 
określone w zapytaniu. 

3.Zamawiający będzie brał pod uwagę, czy oferta mieści się cenowo w kosztorysie realizowanego 
zadania. 



 4 

4.O wyborze najkorzystniejszej oferty oferenci zostaną powiadomieni w terminie do 5 dni roboczych 
pisemnie lub drogą elektroniczną.  

 

X. Pozostałe informacje. 

1.Zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi po przekazaniu zawiadomienia o Wyborze 
Wykonawcy. 

2.Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia bądź wycofania niniejszego zapytania ofertowego bez 
podania przyczyn. 

3.Przedmiot zamówienia zostanie dostarczony do siedziby Zamawiającego .   

 

XI. Klauzula informacyjna: 

 

administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany w oparciu o Państwa dane 

osobowe. 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) informujemy, 

że:  

1) administratorem Państwa danych osobowych jest  Urząd Gminy Płoniawy-Bramura, 

adres: Płoniawy-Bramura 83A, 06-210 Płoniawy-Bramura; 

2) administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo 

kontaktować w sprawach przetwarzania Państwa danych osobowych za pośrednictwem 

poczty elektronicznej: urzad@ploniawy-bramura.pl; 

3) administrator będzie przetwarzał Państwa dane osobowe w celu związanych z 

oszacowaniem wartości zamówienia oraz ewentualnym zawarciem i realizacją umowy o 

współpracy na podstawie. Dane osobowe są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) 

RODO, tj. przetwarzanie jest niezbędne w celu wykonania umowy, której stroną jest 

osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane 

dotyczą, przed zawarciem umowy; 

4) administrator przetwarza jedynie Państwa dane kontaktowe; 

5) dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom, na podstawie 

przepisów prawa, a także na rzecz podmiotów, z którymi administrator zawarł umowę 

powierzenia przetwarzania danych w związku z realizacją usług na rzecz administratora 

(np. laboratorium zewnętrznym, kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, 

zewnętrznym audytorem, zleceniobiorcą świadczącym usługę z zakresu ochrony danych 

osobowych); 

6) administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do państwa 

trzeciego lub organizacji międzynarodowej; 

7) mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie 

administratora. 

Dodatkowo zgodnie z art. 14 ust. 2 RODO informujemy, że: 

1) Państwa dane osobowe będą przechowywane do momentu upływu okresu przedawnienia 

wynikającego z ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny; 

2) przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych, ich sprostowania lub 

ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania, prawo do przeniesienia danych oraz prawo do wniesienia skargi do 

organu nadzorczego; 

3) dane osobowe zostały pozyskane z publicznie dostępnego źródła, tj. z Internetu; 



 5 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1  - Formularz Ofertowy 

Załącznik nr 2  - Wzór Umowy 

Zał. nr 1 do zaproszenia 

 

                                                 

 O F E R T A 

 

Gmina Płoniawy-Bramura 

                                                                                                           Płoniawy-Bramura 83A 

                                                                                                         06-210 Płoniawy-Bramura 

   

Odpowiadając na zaproszenie do złożenia ofert - procedura  zgodna z  art. 4  pkt. 8 ustawy z 

dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2017 r. poz. 1579 i 2018 z późn. 

zm.) w oparciu o § 4 Zarządzenia nr 49/2014r Wójta Gminy Płoniawy – Bramura z dnia 30.12.2014r w 

sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Płoniawy – Bramura którego 

przedmiotem jest: 

Odśnieżanie dróg gminnych, na terenie gminy Płoniawy-Bramura:  

składamy niniejszą ofertę na wykonanie zamówienia  zgodnie z warunkami  zaproszenia z 

dnia 18.12.2018 r.                      

 

I. Dane Wykonawcy: 

1. Pełna nazwa: 

..........................................................................................................................................

.......................................................................................................................................... 

2. Adres: 

..........................................................................................................................................

.......................................................................................................................................... 

telefon: ................................................................fax: 

...................................................... 

adres poczty elektronicznej (e-mail): 

............................................................................... 

II. Cena oferty: 

Zgłaszam gotowość wykonania zamówienia Obszar Nr ……………. zadania pn. Zaproszenie do 

składania oferty na odśnieżanie dróg gminnych, na terenie gminy Płoniawy-Bramura 

zgodnie  z zaproszeniem. 

 

Obszar ……… 

Cena netto …………………. PLN za 1 roboczogodzinę odśnieżania, 

stawka podatku VAT: ……… % 

cena brutto: …………………………………. PLN za 1 roboczogodzinę odśnieżania 



 6 

słownie cena brutto za 1 roboczogodzinę odśnieżania: 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 

Oświadczam, że: 

1. Akceptuję wymóg wykonywania przedmiotu zamówienia sukcesywnie w terminie: do 

31.12.2019 r.( według potrzeb). 

2. Akceptuję warunki płatności oraz inne postanawiania umowy określone we wzorze 

umowy stanowiącym załącznik nr 2 do zaproszenia. 

3. Usługi objęte zamówieniem zamierzamy wykonywać sami. 

4. W przypadku zawiadomień, wezwań lub innych informacji przekazanych przez 

Zamawiającego za pomocą faksu, niezwłocznie potwierdzę fakt ich otrzymania na 

wezwanie zamawiającego.  

5. Cena  1 roboczogodziny usługi  zawartej w ofercie (cena netto) jest stała przez okres 

trwania zamówienia. 

 

 

 

.............................., dnia ………………..2018 r. 
 (miejscowość)  

 

........................................................... 

(podpis Wykonawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

 

Załącznik nr 2 do zapytania 

 
U M O W A nr ….. 

 

zawarta w dniu ….................. roku, pomiędzy Gminą Płoniawy-Bramura z siedzibą w Płoniawy-
Bramura 83A, 06-210 Płoniawy-Bramura, powiat makowski, NIP 757-141-23-14 ,  REGON 550668338  
zwanym w treści Umowy  Zamawiającym, reprezentowaną przez: 
1. Jakuba Dudka - Wójta Gminy 
 
przy kontrasygnacie Skarbnika – Jadwigi Olewieckiej 
a  

firmą ……………………………………………………z siedzibą ………………………. wpisaną do 
………………………………………………………. NIP …………………….., Regon ……………………..,   
zwaną dalej  „Wykonawcą”, reprezentowaną przez: 
 ………………………………………………. 
 

§1  

 Wykonawca został wybrany w wyniku zapytania ofertowego na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.) oraz Zgodnie z 

Zarządzeniem  nr 49/2014 Wójta Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 30.12.2014 r. w sprawie zasad 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Płoniawy-Bramura. 

§ 2 

Przedmiotem niniejszej umowy " Przetarg na odśnieżanie dróg gminnych na terenie gminy Płoniawy-
Bramura” 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług sprzętem do odśnieżania dróg. Łączna sieć dróg 
przewidzianych do odśnieżania wynosi około 150,0 km. Łączna długość przewidziana w zamówieniu 
może ulec w trakcie realizacji zadania zmianie w szczególności zwiększeniu. Całość sieci dróg 
podzielono na 4 następujące części :  
 

Obszar nr 1 obejmuje miejscowości – Bobino Wielkie, Bobino-Grzybki, Chodkowo-Biernaty Chodkowo-
Kuchny, Chodkowo-Załogi, Chodkowo Wielkie, Prace, Rogowo, Nowa Zblicha, Stara Zblicha, 
Choszczewka, Suche, Płoniawy-Kolonia około 40 km. 
 

Obszar nr 2 obejmuje miejscowości – Jaciążek, , Krzyżewo Borowe, Płoniawy-Bramura, Nowe 
Płoniawy, Stary Podoś, Nowy Podoś, Retka, Zawady Dworskie, Zawady-Huta, Łęgi, Dłutowo, Gołoniwy 
około 40 km.  
 

Obszar nr 3 obejmuje miejscowości – Bogdalec, Kalinowiec, Szczuki, Szlasy Bure, Szlasy-Łozino, 
Węgrzynowo, Węgrzynówek około 35 km. 
 

Obszar nr 4 obejmuje miejscowości – Kobylinek, Kobylin, Młodzianowo, Obłudzin, Krzyżewo 
Nadrzeczne, Stare Zacisze, Popielarka, około 35 km.  
 
Każdy obszar traktowany jest jako odrębna część zamówienia. Do realizacji odśnieżania planuje się 
wybór 1 oferenta na każdy obszar. 
Szczegółowy zakres zamówienia zawiera oferta i załączniki do oferty, które stanowią integralną część 
do niniejszej umowy. 

 
 
 



 8 

§ 3 
1. Wykonawca zobowiązuje się zrealizować przedmiot Umowy, o którym mowa w § 2 zgodnie ze złożona 

ofertą.  

2. Termin realizacji zamówienia - w okresie od podpisania umowy do 31 grudnia 2019 r.  

 

§ 4 
1. Za przedmiot umowy w Części ……  Wykonawca otrzyma wynagrodzenie: 

Cena brutto: ……………………………………………………….…….. /słownie zł/ 

………………………………………………………………………………………... 

Cena netto: ……………………..  

2. Kwota ta obejmuje całkowitą należność, jaką Zamawiający zobowiązany jest zapłacić za realizację 

przedmiotu umowy. 

3. Cena może ulec zmianie w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT w okresie realizacji      zamówienia 

wówczas wynagrodzenie netto będzie ustalone w oparciu o ceny jednostkowe    z oferty przetargowej, a 

kwota brutto zostanie aneksem do niniejszej umowy  odpowiednio dostosowana.  

 

§ 5 
1. Należność o której mowa w § 4 zostanie uregulowana przez Zamawiającego w terminie 30 dni od daty 

otrzymania poprawnej faktury wystawionej przez Wykonawcę za wykonaną usługę będzie następowało 

na podstawie stawki za 1 godzinę efektywnej pracy, w oparciu o zatwierdzoną kartę pracy.  

2. Zapłata należności dokonana zostanie w formie przelewu na konto Wykonawcy wskazane na fakturze. 

3. Strony ustalają, że zapłata następuje w dniu obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

4. Błędnie naliczona faktura VAT spowoduje naliczanie ponownego 30 dniowego terminu płatności od 

momentu dostarczenia Zamawiającemu poprawnego i kompletnego dokumentu finansowego. 

5. Strony oświadczają, że są podatnikami VAT: 

- NIP Zamawiającego ………………. 

- NIP Wykonawcy ………………… 

6. Faktura VAT za wykonaną usługę wystawiona zostanie przez Wykonawcę w ten sposób, że: 

- nabywcą jest Gmina Płoniawy-Bramura, Płoniawy-Bramura 83A,  

06-210 Płoniawy-Bramura, NIP 757-141-23-14 

- opdbiorcą jest Urząd Gminy Płoniawy-Bramura, Płoniawy-Bramura 83A,  

06-210 Płoniawy-Bramura, NIP 757-10-05-632 

 

§ 6 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zawinione przekroczenie terminu 

realizacji zamówienia 50,00 zł. brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki.  

2. Za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca zapłaci on 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5.000,00 zł. brutto. 

3. Karę, o której mowa w ust. 1 i 2, Wykonawca zapłaci na wskazany przez Zamawiającego 

rachunek bankowy przelewem, w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia doręczenia mu żądania 

Zamawiającego zapłaty takiej kary umownej. Zamawiający jest upoważniony do potrącenia 

należnych kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy. 

4. Zamawiający upoważniony jest do domagania się odszkodowania na zasadach ogólnych, jeżeli 

poniesiona szkoda przekracza kary umowne. 

 

§ 7 
1. Zmiana postanowień umowy może nastąpić za zgodą obu Stron, wyrażoną na piśmie, pod rygorem 

nieważności takiej zmiany. 



 9 

2. Niedopuszczalna jest jednak pod rygorem nieważności zmiana postanowień zawartej umowy w 

stosunku do treści złożonej oferty, chyba że konieczność wprowadzenia takich zmian wynika z 

okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy lub zmiany te są korzystne. 

 

§ 8 

Dla rozpoznania sporów wynikłych na tle realizacji niniejszej umowy jest sąd właściwy dla siedziby 
zamawiającego. 

§ 9 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie stosuje się przepisy ustawy z dnia 23.04.1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r. poz. 459 z późn. zm.). 

 

§ 10 

Integralną część umowy stanowią załączniki: 

- oferta wykonawcy  

- Karta pracy sprzętu 

- wykaz robót 

- wykaz sprzętu 

 

§ 11 

Umowę sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach w dwa dla Zamawiającego i jeden dla 
Wykonawcy. 

 

 

 Wykonawca                                                                                           Zamawiający 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

 

Znak sprawy: GM.271.ZO.4.2018 

  
 

WYKAZ WYKONANYCH W CIĄGU OSTATNICH TRZECH LAT  

USŁUG W ZAKRESIE NIEZBĘDNYM DO WYKAZANIA SPEŁNIENIA 
WARUNKU WIEDZY I DOŚWIADCZENIA 

 

Wykonawca ................................................................................................................................. 
 

................................................................................................................................. 

/Oznaczenie wykonawcy – firma lub nazwa przedsiębiorcy ze wskazaniem formy prawnej oraz siedziby, a w 

przypadku osoby fizycznej imię i nazwisko przedsiębiorcy adres oraz nazwa pod którą wykonuje działalność 

gospodarczą/ 

 

Termin  realizacji  
 

Lp. 

Rodzaj robót/zakres prac 
- opis usługi 
 

Całkowita 
wartość  
brutto 
w PLN 

Data 
rozpoczęcia 

Data 
zakończenia 

Nazwa 
Zleceniodawcy 

nr kontaktowy 

1 

     

2 

     

3 

     

 

Do niniejszego wykazu należy dołączyć dokumenty (np. poświadczenia lub referencje) potwierdzające spełnienie warunku 
określonego w pkt 3.1 siwz. 

Wykonawca może polegać na wiedzy, doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 
wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów niezależnie 
od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany 
jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, 
w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonywania zamówienia [art. 26, ust. 2b Ustawy]. 

   

 

 

       .................................                  .........................................................…................................ 
                      (data)                                        (podpis i pieczęć osób/osoby upoważnionej do reprezentowania  Wykonawcy) 

 



 11 

Znak sprawy: GM.271.ZO.4.2018 
 

 

 
 

)))))))))))). 
Nazwa i adres Wykonawcy  (osoba fizyczna- Imię, 

Nazwisko, adres) 

 
Wykaz niezbędnych do wykonania zadania urządzeń, 
oraz informację o podstawie do dysponowania tymi 
urządzeniami. 
 

 
 

Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na : 

 Przetarg na odśnieżanie dróg gminnych na terenie gminy Płoniawy-Bramura  

 
Oświadczam/y, że dysponujemy następującym sprzętem. 
Wykonawca może polegać na potencjale technicznym innych podmiotów, w takiej sytuacji 
zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował sprzętem niezbędnym 
do realizacji zamówienia w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie 
tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych narzędzi. 
 

Lp Rodzaj maszyny Szt. Stan posiadania  
(własność dzierżawa) 

 
1 

Samochód ciężarowy   

 
2 

Ciągnik rolniczy kołowy    

 
3 

Ładowarka    

 
4 

Ciągnik gąsienicowy   

 
5 

Równiarka samojezdna   

 
Zaznaczyć właściwe 

 
 
Data i podpis Wykonawcy/ Pełnomocnika)))))))))))).. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
 
 
 
 

Pieczeń wykonawcy 

 

 

 

 

Oświadczenie   

 

 w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych  

przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO  

 

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO
1)

 wobec 

osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania 

się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.* 

 

 

 

.................................., dnia ________________________ 

 

--------------------------------------------------- 

                 (imię i nazwisko) 

podpis uprawnionego przedstawiciela wykonawcy 

 

 

 

 

 

 
 

______________________________
 

1) 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).  

 

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi 

wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści 

oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie). 

 

 

 



 13 

KARTA PRACY SPRZĘTU                                                                                                                                                                   Znak sprawy: GM.271.ZO.4.2018 

WYKONAWCA:……………………………………………………. 

RODZAJ SPRZĘTU:……………………………………………….. 

Okres rozliczeniowy: od pierwszego do ostatniego dnia każdego miesiąca 

Data Rodzaj pracy Godzina 
rozpoczęcia 

Godzina 
zakończenia 

Razem 
godzin 

Cena 
jednostkowa 

netto 

Suma 

5x6 

Potwierdzenie wykonania 
usługi - podpis 

Lp. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

15         

   

  Podpis osoby sporządzającej kartę: 

 


